
1 
 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
                     25 –516  Kielce,  Al. IX  Wieków  Kielc 3                  
                                                                                                          
DOA.III-3323-2/08 Kielce, 2008.02.29 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
I.  WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego 
w trybie „przetargu nieograniczonego”, którego przedmiotem jest „Dostawa materiałów 
eksploatacyjnych i akcesoriów do urządzeń komputerowych”. Zamawiający, na podstawie 
art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2007 roku Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty, którą jest oferta Wykonawcy: 

 
MaN Complex  
Grzywna Marek, Łapacz Norbert 
ul. Przyborowskiego 4/1 
25-417 Kielce 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano w oparciu o kryterium ceny, określone  
w rozdziale XIII SIWZ, w którym oferta w/w Wykonawcy uzyskała 100 punktów, tj. 
największą liczbę punktów. 

W poniŜszej tabeli podano: nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, których oferty 
zostały ocenione, wraz ze streszczeniem oceny i porównania złoŜonych ofert, zawierającym 
punktację przyznaną ofertom w kryterium ceny i łączną punktację.  

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Maryla Rzeczycka 
Z-ca Dyrektora Departamentu 

Organizacyjno - Administracyjnego 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

cena 

Łączna 
punktacja 

6. 
FRAMKO 2 Sp. Jawna,  
J. Strykowski, S Miazga, ul. DuŜa nr 22,  
25-013 Kielce 

99,22 99,22 

11. 

MaN Complex  
Grzywna Marek, Łapacz Norbert 
ul. Przyborowskiego 4/1 
25-417 Kielce 
 

100,00 100,00 


